АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.06.2021                                                                                                           №  503

	О внесении изменения в Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 05.08.2019 №719

На основании части 12 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 05.08.2019 №719 (далее – Порядок), следующее изменение:
1) в пункте 3 Порядка слова «, а также оценка учета результатов независимой экспертизы в проектах административных регламентов.» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник»
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Кулешевич Е.А.

2
Глава города Покачи                                                                        В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf